
I CURSA POPULAR DE CAMÓS
ÍNDEX

1. RESULTATS CATEGORIES 

2. RESULTATS GENERALS

1. RESULTATS CATEGORIES

Posició Categoria Dorsal Xip Nom Temps Club

88 1 65 CE00065 COROMINAS JUANMIQUEL, Emma 00:42:39.680 INDEPENDENT

26 1 105 CE00105 SERRAMITJANA I ESPUNYA, Grau 00:33:20.720 CLUB NATACIÓ BANYOLES

33 2 115 CE00115 ORTIZ PELÁEZ, Toni 00:34:34.760 Independent

81 3 79 CE00079 MARÍN OBIOLS, Isaac 00:40:59.663 CA PORQUERES

16 1 72 CE00072 GRÀCIA GARCIA, Arnau 00:31:09.303 CLUB NATACIÓ BANYOLES

24 2 87 CE00087 MONSERRATE ROURA, Marti 00:33:12.636 INDEPENDENT

20 1 84 CE00084 MILLAR, Nicole 00:32:17.610 INDEPENDENT

28 2 204 CE00204 CALDERO BREUER, Laia 00:33:34.140 Independent

49 3 146 CE00146 FAURÓ CANADELL, Berta 00:37:00.023 Independent

1 1 135 CE00135 OUISSADEN, Mostafa 00:27:21.103 Trail Running Girona

2 2 147 CE00147 PUJADAS RECHE, Manel 00:27:29.000 Independent

4 3 51 CE00051 ABELENDA SERRAMITJANA, Marc 00:27:56.733 CLUB NATACIÓ BANYOLES

40 1 143 CE00143 PAGÈS CUSTALS, Lourdes 00:35:54.383 Acofar

51 2 129 CE00129 VILA PRAT, Susanna 00:37:15.900 Club Natació Banyoles

78 3 1 CE00001 BAIG PEREITA, Tere 00:40:40.706 CLUB NATACIO BANYOLES

3 1 103 CE00103 SANCHEZ SIERRA, Josep 00:27:45.360 GRUP ESPORTIU ESTEVE

6 2 85 CE00085 MONGE ORTEGA, Emilio 00:28:40.700 ORBEA FACTORY TEAM

8 3 94 CE00094 PONS GELI, Lluis 00:29:03.640 INDEPENDENT

38 1 202 CE00202 RAMIREZ JUANOLA, Dolors 00:35:28.410 Independent

Categoria: PROMOCIÓ B MASC. 

Posició General

Categoria: PROMOCIÓ A MASC. 

Sexe: Home

Categoria: PROMOCIÓ A FEM. 

Sexe: Dona

Sexe: Home 

Categoria: SÈNIOR FEM. 

Sexe: Dona 

Categoria: SÈNIOR MASC. 

Sexe: Home 

Categoria: VETERANS A FEM. 

Sexe: Dona 

Categoria: VETERANS A MASC. 

Sexe: Home 

Category: VETERANS B FEM. 

Sexe: Dona



57 2 78 CE00078 MARCHUET, Elisenda 00:37:46.760 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

93 3 99 CE00099 ROS DEPORTOS, Montserrat 00:43:38.906 ATLETISME GIRONA

9 1 124 CE00124 REPULLO ROLDAN, Juan Carlos 00:29:37.013 Club Natació Banyoles

13 2 86 CE00086 MONSERRATE PARAROLS, Jordi 00:30:34.596 CN BANYOLES

17 3 56 CE00056 BUSQUETS PORT, Àngel 00:31:18.743 INDEPENDENT

2. RESULTATS GENERALS

Posició Posició Categoria Dorsal Xip Cognom, Nom Temps Sexe Categoria Club

1 1 135 CE00135 OUISSADEN, Mostafa 00:27:21.103 Masculí SÈNIOR MASCULÍ Trail Running Girona

2 2 147 CE00147 PUJADAS RECHE, Manel 00:27:29.000 Masculí SÈNIOR MASCULÍ Independent

3 1 103 CE00103 SANCHEZ SIERRA, Josep 00:27:45.360 Masculí VETERANS A MASCULÍ GRUP ESPORTIU ESTEVE

4 3 51 CE00051 ABELENDA SERRAMITJANA, Marc 00:27:56.733 Masculí SÈNIOR MASCULÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

5 4 63 CE00063 COMAS BLANCH, Lluís 00:28:38.390 Masculí SÈNIOR MASCULÍ BUFF LLAGOSTERA

6 2 85 CE00085 MONGE ORTEGA, Emilio 00:28:40.700 Masculí VETERANS A MASCULÍ ORBEA FACTORY TEAM

7 5 57 CE00057 CÁLIZ CARGOL, Marc 00:28:52.863 Masculí SÈNIOR MASCULÍ BEERRUNNERS GIRONA

8 3 94 CE00094 PONS GELI, Lluis 00:29:03.640 Masculí VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

9 1 124 CE00124 REPULLO ROLDAN, Juan Carlos 00:29:37.013 Masculí VETERANS B MASCULÍ Club Natació Banyoles

10 4 71 CE00071 GIRONA DURAN, Josep Maria 00:29:38.866 Masculí VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

11 5 26 CE00026 VERGÉS CAPELLERA, Albert 00:30:19.413 Masculí VETERANS A MASCULÍ UNIO ESPORTIVA FONTCOBERTA

12 6 201 CE00201 ARAUS LLOMPART, Jordio 00:30:19.763 Masculí VETERANS A MASCULÍ Independent

13 2 86 CE00086 MONSERRATE PARAROLS, Jordi 00:30:34.596 Masculí VETERANS B MASCULÍ CN BANYOLES

14 7 111 CE00111 VARGAS FERNANDEZ, Luis 00:30:58.950 Masculí VETERANS A MASCULÍ TORRETES RUN

15 6 114 CE00114 BACKES, Simon 00:31:08.993 Masculí SÈNIOR MASCULÍ Independent

16 1 72 CE00072 GRÀCIA GARCIA, Arnau 00:31:09.303 Masculí PROMOCIÓ B MASCULÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

17 3 56 CE00056 BUSQUETS PORT, Àngel 00:31:18.743 Masculí VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

18 7 61 CE00061 CERVANTES AMAT, Marc 00:31:27.300 Masculí SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

19 8 19 CE00019 REIG SAIS, Jordi 00:31:59.440 Masculí SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

20 1 84 CE00084 MILLAR, Nicole 00:32:17.610 Femení SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

21 8 93 CE00093 PLANELLA PRAT, Albert 00:32:32.940 Masculí VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

22 9 10 CE00010 FREIXAS VILAGRAN, Jordi 00:32:51.090 Masculí VETERANS A MASCULÍ CLUB NATACIO BANYOLES

23 9 100 CE00100 ROS FEIXAS, Marc 00:32:57.723 Masculí SÈNIOR MASCULÍ BEERUNNERS

24 2 87 CE00087 MONSERRATE ROURA, Marti 00:33:12.636 Masculí PROMOCIÓ B MASCULÍ INDEPENDENT

25 10 110 CE00110 TORRES VELASCO, Josep 00:33:16.536 Masculí VETERANS A MASCULÍ CN BANYOLES

26 1 105 CE00105 SERRAMITJANA I ESPUNYA, Grau 00:33:20.720 Masculí PROMOCIÓ A MASCULÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

27 11 64 CE00064 COROMINAS ABAD, Ramon 00:33:28.120 Masculí VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

28 2 204 CE00204 CALDERO BREUER, Laia 00:33:34.140 Femení SÈNIOR FEMENÍ Independent

29 4 200 CE00200 VICENS FITA, Ferra 00:33:44.680 Masculí VETERANS B MASCULÍ Independent

30 12 7 CE00007 ESTANY  BLANCH, Dani 00:33:47.836 Masculí VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

31 13 128 CE00128 COLL ROMANS, Josep 00:34:00.286 Masculí VETERANS A MASCULÍ Independent

32 10 55 CE00055 BAGÓ ROVIRA, Jordi 00:34:09.313 Masculí SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

33 2 115 CE00115 ORTIZ PELÁEZ, Toni 00:34:34.760 Masculí PROMOCIÓ A MASCULÍ Independent

34 11 88 CE00088 MONTIEL LÓPEZ, Bruno 00:34:37.273 Masculí SÈNIOR MASCULÍ NESTLÉ GIRONA

Sexe: Home 

Categoria: VETERANS B MASC. 



35 14 11 CE00011 LAVALL MANZANO, Alex 00:35:03.000 Masculí VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

36 15 134 CE00134 ROCA TORRÓ, Narcís 00:35:19.410 Masculí VETERANS A MASCULÍ Independent

37 12 16 CE00016 PACHECO BARDERA, Albert 00:35:25.190 Masculí SÈNIOR MASCULÍ TITES I LLOQUES

38 1 202 CE00202 RAMIREZ JUANOLA, Dolors 00:35:28.410 Femení VETERANS B FEMENÍ Independent

39 13 17 CE00017 PASTOR PLANAS, Marc 00:35:33.533 Masculí SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

40 1 143 CE00143 PAGÈS CUSTALS, Lourdes 00:35:54.383 Femení VETERANS A FEMENÍ Acofar

41 14 101 CE00101 SALA   REIG, Pere 00:36:04.276 Masculí SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

42 16 136 CE00136 DOMENECH SUBIRANAS, Francesc Xavier 00:36:19.346 Masculí VETERANS A MASCULÍ Independent

43 15 14 CE00014 NADAL, Pol 00:36:34.546 Masculí SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

44 5 96 CE00096 ROCA OLIVER, Antoni 00:36:37.003 Masculí VETERANS B MASCULÍ ATLETISME GIRONA

45 17 2 CE00002 CATALINA PLANADECURSACH, Eduard 00:36:44.483 Masculí VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

46 18 59 CE00059 CARRERAS VIVANCOS, Jordi 00:36:50.873 Masculí VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

47 16 130 CE00130 MASSANELLAS BARNES, Josep 00:36:57.083 Masculí SÈNIOR MASCULÍ Independent

48 17 82 CE00082 MEMBRILLA ROMERO, Roberto Miguel 00:36:58.956 Masculí SÈNIOR MASCULÍ BEER RUNNERS GIRONA

49 3 146 CE00146 FAURÓ CANADELL, Berta 00:37:00.023 Femení SÈNIOR FEMENÍ Independent

50 19 81 CE00081 MARRERO, Manuel 00:37:03.236 Masculí VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

51 2 129 CE00129 VILA PRAT, Susanna 00:37:15.900 Femení VETERANS A FEMENÍ Club Natació Banyoles

52 18 142 CE00142 PONS ESCUDERO, Carles 00:37:25.653 Masculí SÈNIOR MASCULÍ Independent

53 4 52 CE00052 AGUILERA LORENZO, Elisabeth 00:37:29.593 Femení SÈNIOR FEMENÍ CEO OLOT

54 6 4 CE00004 COMAS TRAYTER, Albert 00:37:30.263 Masculí VETERANS B MASCULÍ CLUB NATACIO BANYOLES

55 7 68 CE00068 ESTARTÚS SANEGRE, Xevi 00:37:30.926 Masculí VETERANS B MASCULÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

56 19 18 CE00018 PLANAS QUINTANA, Gerard 00:37:42.933 Masculí SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

57 2 78 CE00078 MARCHUET, Elisenda 00:37:46.760 Femení VETERANS B FEMENÍ CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

58 5 107 CE00107 SIELVA MORENO, Vane 00:37:49.586 Femení SÈNIOR FEMENÍ CEO OLOT

59 8 106 CE00106 SERRAMITJANA NIERGA, Jaume 00:37:55.746 Masculí VETERANS B MASCULÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

60 9 67 CE00067 DOWNING, Nigel 00:37:58.123 Masculí VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

61 20 149 CE00149 LLEAL GRAU, Albert 00:38:12.880 Masculí SÈNIOR MASCULÍ Independent

62 20 132 CE00132 LUQUE PLANA, Javier 00:38:14.760 Masculí VETERANS A MASCULÍ Independent

63 21 131 CE00131 MONTESINOS ALMAGRO, Jose Carlos 00:38:29.606 Masculí SÈNIOR MASCULÍ Independent

64 21 141 CE00141 COBOS FERNÁNDEZ, Javier 00:38:42.950 Masculí VETERANS A MASCULÍ Independent

65 22 108 CE00108 TARRATS BADOSA, Xavi 00:38:56.523 Masculí VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

66 23 53 CE00053 AGULLE CULLELL, Adan 00:38:56.525 Masculí VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

67 6 97 CE00097 ROLDÁN CÍVICO, Bea 00:38:56.790 Femení SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

68 7 126 CE00126 MOLL FONT, Guiomar 00:39:15.166 Femení SÈNIOR FEMENÍ Independent

69 10 6 CE00006 CULLELL CANALS, Joan 00:39:18.613 Masculí VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

70 8 206 CE00206 LAGARES, 00:39:25.860 Femení SÈNIOR FEMENÍ Independent

71 22 205 CE00205 CAMPISTOL, 00:39:26.740 Masculí SÈNIOR MASCULÍ Independent

72 23 15 CE00015 NÚÑEZ LÓPEZ, Xavier 00:39:34.093 Masculí SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

73 24 25 CE00025 SIBECAS FERRER, Jordi 00:39:34.483 Masculí VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

74 24 123 CE00123 SALA ADAM, Jaume 00:39:54.436 Masculí SÈNIOR MASCULÍ Rugby Club Sanglars

75 11 138 CE00138 TOHA SOLER, Toni 00:40:04.866 Masculí VETERANS B MASCULÍ Independent

76 12 117 CE00117 DELGADO MADRIGAL, Francesc 00:40:06.810 Masculí VETERANS B MASCULÍ Tiramilles

77 25 13 CE00013 MORADELL FRANCH, Òscar 00:40:40.390 Masculí VETERANS A MASCULÍ CLUB NATACIO BANYOLES

78 3 1 CE00001 BAIG PEREITA, Tere 00:40:40.706 Femení VETERANS A FEMENÍ CLUB NATACIO BANYOLES

79 25 5 CE00005 COMPTA VILANOVA, Albert 00:40:48.923 Masculí SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

80 26 125 CE00125 PLA MÁRQUEZ, David 00:40:59.180 Masculí SÈNIOR MASCULÍ Independent

81 3 79 CE00079 MARÍN OBIOLS, Isaac 00:40:59.663 Masculí PROMOCIÓ A MASCULÍ CA PORQUERES



82 26 80 CE00080 MARÍN TARIFA, Àngel 00:40:59.846 Masculí VETERANS A MASCULÍ CN BANYOLES

83 13 73 CE00073 GUARDIOLA PALOMER, Quim 00:41:07.393 Masculí VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

84 27 27 CE00027 VILÀ BALLÓ, Marc 00:41:20.863 Masculí SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

85 4 113 CE00113 VILANOVA PONS, Susanna 00:41:47.156 Femení VETERANS A FEMENÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

86 14 137 CE00137 PLANAS PULIDO, Jordi 00:41:54.670 Masculí VETERANS B MASCULÍ Club Natació Banyoles

87 28 3 CE00003 COLOMER GRATACOS, David 00:42:09.443 Masculí SÈNIOR MASCULÍ PITTER

88 1 65 CE00065 COROMINAS JUANMIQUEL, Emma 00:42:39.680 Femení PROMOCIÓ A FEMENÍ INDEPENDENT

89 5 74 CE00074 JUANMIQUEL JUSCAFRESA, Anna 00:42:46.006 Femení VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

90 6 116 CE00116 ORTIZ ROMERO, Dolors 00:42:52.240 Femení VETERANS A FEMENÍ Independent

91 9 91 CE00091 PLANAS MAYOLAS, Laura 00:43:23.596 Femení SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

92 29 98 CE00098 ROLDÁN CÍVICO, Miquel 00:43:33.933 Masculí SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

93 3 99 CE00099 ROS DEPORTOS, Montserrat 00:43:38.906 Femení VETERANS B FEMENÍ ATLETISME GIRONA

94 4 148 CE00148 VINYOLES PAGÈS, Anna 00:44:05.340 Femení VETERANS B FEMENÍ Independent

95 7 75 CE00075 LLINÀS CORTINAS, Natàlia 00:44:12.510 Femení VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

96 8 92 CE00092 PLANAS PLANAS, Eva 00:44:12.896 Femení VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

97 27 144 CE00144 CARRERAS VIVANCOS, David 00:45:02.756 Masculí VETERANS A MASCULÍ Independent

98 5 203 CE00203 SCHIBI GARCIA, Lidia 00:45:17.786 Femení VETERANS B FEMENÍ Independent

99 10 60 CE00060 CASADEMONT SERRAT, Sandra 00:45:20.330 Femení SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

100 9 133 CE00133 LLACH BOU, Esther 00:45:32.976 Femení VETERANS A FEMENÍ Independent

101 11 66 CE00066 CUDÍ GINER, Sílvia 00:46:06.130 Femení SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

102 30 122 CE00122 DIAZ GÓMEZ, Adrià 00:47:24.390 Masculí SÈNIOR MASCULÍ Rugby Club Sanglars

103 10 150 CE00150 RODRÍGUEZ BOLÍVAR, Alexandra 00:47:30.710 Femení VETERANS A FEMENÍ Independent

104 11 62 CE00062 COLL ROCA, Mercè 00:48:01.396 Femení VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

105 12 95 CE00095 PRUJÀ MASDEVALL, Sílvia 00:48:13.753 Femení SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

106 12 89 CE00089 PARNAU, Janine 00:49:19.950 Femení VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

107 13 127 CE00127 GÜELL JUANOLA, Isabel 00:50:17.456 Femení SÈNIOR FEMENÍ Independent

108 28 109 CE00109 TORRALBA GINER, Edu 00:51:32.250 Masculí VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

109 14 145 CE00145 LÓPEZ ORTIZ, Mariona 00:51:41.240 Femení SÈNIOR FEMENÍ Independent

110 13 119 CE00119 CONDRACHE, Clàudia 00:57:45.340 Femení VETERANS A FEMENÍ Independent

111 15 139 CE00139 TORRENT FRANQUESA, Àngel 00:57:46.953 Masculí VETERANS B MASCULÍ Curses.cat

112 14 140 CE00140 GARRIDO MONTORO, Anna 00:57:47.213 Femení VETERANS A FEMENÍ Curses.cat

113 16 118 CE00118 ESTEBA CONGOST, Martirià 00:58:33.230 Masculí VETERANS B MASCULÍ Independent

114 15 121 CE00121 ARROYO HERNÁNDEZ, Clara 01:02:40.266 Femení SÈNIOR FEMENÍ Rugby Club Sanglars

115 15 120 CE00120 PIEDRA EGEA, Begonya 01:02:40.450 Femení VETERANS A FEMENÍ Rugby Club Sanglars

116 29 112 CE00112 VERGÉS COSTA, Xavier 01:03:20.663 Masculí VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

117 30 102 CE00102 SALVADOR COSTA, Carles 01:03:20.866 Masculí VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT


